
 Ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015: «TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE NR 7/2016 

DYREKTORA MIEJSKIEGO CENTRUM PROFILAKTYKI 

UZALEŻNIEŃ W KRAKOWIE 

z dnia 17 marca 2016 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz podziału środków na 

realizację w roku 2016 zadania publicznego pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom 

i patologiom społecznym w roku 2016” w obszarach: Kluby abstynenta oraz inne formy 

działań pomocowych poza terapią”, „Edukacja publiczna w obszarze profilaktyki”, 

„Profilaktyka uniwersalna i selektywna/Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i 

młodzieży w środowisku lokalnym na terenie Krakowa” oraz „Profilaktyka wskazująca 

i programy redukcji szkód/Przeciwdziałanie narkomanii”. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z Pełnomocnictwem nr 1/2016 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 4 stycznia 2016 r., oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Załącznika nr 1, 2 i 3 do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków 

na 2016 r. z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjętego Uchwałą nr XXXI/523/15  

Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r., zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert oraz podział środków na realizację  

w roku 2016 zadania publicznego pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom  

i patologiom społecznym w roku 2016” w obszarach: Kluby abstynenta oraz inne formy 

działań pomocowych poza terapią” oraz „Edukacja publiczna w obszarze profilaktyki”,  

„Profilaktyka uniwersalna i selektywna/Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci  

i młodzieży w środowisku lokalnym na terenie Krakowa” oraz „Profilaktyka wskazująca  

i programy redukcji szkód/Przeciwdziałanie narkomanii” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia – wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane  

w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami przyznanych dotacji. 

Środki finansowe w łącznej wysokości 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) w tym: Przeciwdziałanie narkomanii 150 000,00 zł. (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 

na rok 2016: dz. 851, rozdz. 85154, § 2360, SO/URP/07 300.000,00 zł.; dz. 851, rozdz. 

85153, § 2360, SO/URP/07 150.000,00 zł. ; „Rozwiązywanie problemów uzależnień/ 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi”, kat. GWSMK. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dotacji z powodu nie uzyskania 

minimalnej liczby punktów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie spełniają wymogów formalnych stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 

zobowiązania finansowego.  

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2016 

Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień  w Krakowie z dnia 17.03.2016  r.  

 

WYKAZ OFERT WYBRANYCH W KONKURSIE WRAZ Z KWOTAMI 

PRZYZNANYCH DOTACJI 

 

Nazwa zadania publicznego: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

w roku 2016”: „Kluby abstynenta oraz inne formy działań pomocowych poza terapią”, 

„Edukacja publiczna w obszarze profilaktyki”, „Profilaktyka uniwersalna i 

selektywna/Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży w środowisku lokalnym 

na terenie Krakowa” oraz „Profilaktyka wskazująca i programy redukcji 

szkód/Przeciwdziałanie narkomanii”. 

Nazwa organizacji Tytuł oferty Kwota dotacji (zł.) 

Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej 

Huty, os. Centrum 6a,  

31-923 Kraków 

Akademia Dzieci i Młodzieży 2016 11 440,00 

Stowarzyszenie MONAR,  

ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa i 

Centrum Profilaktyki i Edukacji 

Społecznej PARASOL,  

ul. Rakowicka 10A, 31-511 Kraków 

Parasol Więzienny, program 

przeciwdziałania narkomanii 
18 710,00 

Małopolskie Towarzystwo Rodzin i 

Przyjaciół Dzieci Uzależnionych 

„Powrót z U”, ul. Bobrowskiego 10, 

31-552 Kraków 

„WIDZĘ-SŁYSZĘ-CZUJĘ-W 

OBLICZU ZAGROŻENIA 

REAGUJĘ” EDUKACJA 

PUBLICZNA W OBSZARZE 

PROFILAKTYKI ZACHOWAŃ 

RYZYKOWNYCH DZIECI I 

MŁODZIEŻY 

15 876,00 

Fundacja Nowe Centrum,  

os. Słoneczne 14, 31-958 Kraków 
WIĘKSZOŚĆ NIE BIERZE 11 584,00 

Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich 

KRĄG, 31-982 Kraków,  

ul. Bp. Tomickiego 17-100 

TRZEŹWOŚĆ TO STYL ŻYCIA - 

2016 
64 647,00 



 

Fundacja na rzecz kobiet z chorobą 

alkoholową oraz osób dotkniętych 

przemocą RAZEM BEZPIECZNE,  

ul. Ugorek 1/221, 31-450 Kraków 

„Centrum Wspierania Kobiet – 

pomagając sobie = ratujesz bliską 

osobę” 

16 476,60 

Stowarzyszenie Romów w Krakowie 

os. Złotej Jesieni 6/33, 31-831 Kraków 

Świetlica terapeutyczna  - 

ODSZUKAJ SIEBIE 
48 873,60 

ZWIĄZEK HARCERSTWA 

POLSKIEGO CHORĄGIEW 

KRAKOWSKA, 31-131 Kraków,  

ul. Karmelicka 31 

Azymut trzeźwości 2016 104 000,00 

FUNDACJA PRAESTERNO 

Małopolski Ośrodek Fundacji 

Praesterno w Krakowie,  

31-548 Kraków, Aleja Pokoju 7 

PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA 

MŁODZIEŻOWEJ PATOLOGII 

SPOŁECZNEJ – profilaktyka 

selektywna – program autorski 

7 736,00 

SUMA   299 343,20 

STOWARZYSZENIE MONAR  

ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa 
CZYSTE BITY 8 376,00 

STOWARZYSZENIE MONAR  

ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa 

NARKOTYKI – NA GORĄCYM 

UCZYNKU 
7 248,75 

STOWARZYSZENIE MONAR  

ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa 

Noclegownia dla narkomanów wraz 

z programem wymiany igieł i 

strzykawek 

18 510,00 

FUNDACJA PRAESTERNO 

Małopolski Ośrodek Fundacji 

Praesterno w Krakowie,  

31-548 Kraków, Aleja Pokoju 7 

Program przeciwdziałania 

szkodliwemu używaniu narkotyków 

przez młodzież – profilaktyka 

wskazująca – program autorski 

58 369,70 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Małopolskie Towarzystwo Rodzin i 

Przyjaciół Dzieci Uzależnionych 

„Powrót z U”, ul. Bobrowskiego 10, 

31-552 Kraków 

„MOJA WIZJA ŻYCIA – 

PORADNIA PROFILAKTYCZNO-

SPOŁECZNA” 

39 438,00 

Centrum Profilaktyki i Edukacji 

Społecznej PARASOL, ul. Rakowicka 

10A, 31-511 Kraków 

PARASOL ULICZNY 17 950,00 

SUMA   149 892,45 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 7/2016 

Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień  w Krakowie z dnia 17.03.2016  r.  

 

 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE OTRZYMUJĄ DOTACJI Z POWODU 

NIEUZYSKANIA MINIMALNEJ LICZBY PUNKTÓW 

 

Nazwa zadania publicznego: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

w roku 2016”: „Kluby abstynenta oraz inne formy działań pomocowych poza terapią”, 

„Edukacja publiczna w obszarze profilaktyki”, „Profilaktyka uniwersalna  

i selektywna/Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży w środowisku 

lokalnym na terenie Krakowa” oraz „Profilaktyka wskazująca i programy redukcji 

szkód/Przeciwdziałanie narkomanii”. 

Nazwa organizacji  Tytuł oferty Kwota dotacji (zł.) 

Polskie Towarzystwo Przeciwdziałania 

Wykluczeniu Społecznemu,  

ul. Młodej Polski 7, 30-131 Kraków 

Powstrzymaj pijanego kierowcę – 

działania z zakresu przeciwdziałania 

nietrzeźwości na drogach 

realizowane na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków 

Brak dotacji 

Krakowskie Stowarzyszenie Terapeutów 

Uzależnień, 30-552 Kraków, ul. Wielicka 73 

„YOLO – Scenariusz na życie – 

profilaktyczne warsztaty filmowe 

dla młodzieży gimnazjalnej i 

licealnej” 

Brak dotacji 

Fundacja Wyrwani z Niewoli ,  

ul. Zaułek Podhalański 20, 15-543 Białystok 
„Ku Wolności” Brak dotacji 

STOWARZYSZENIE MONAR  

ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa 
Zdrowienie w Naturze Brak dotacji 

KOŚCIÓŁ DLA MIASTA KRAKOWA,  

ul. Berka Joselewicza 28, 31-031 Kraków 
POGROMCY MITÓW Brak dotacji 

Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej 

PARASOL, ul. Rakowicka 10A,  

31-511 Kraków 

Parasol Więzienny – program 

przeciwdziałania narkomanii 
Brak dotacji 

STOWARZYSZENIE MONAR  

ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa 

„Program hostelowy dla osób 

uzależnionych utrzymujących 

abstynencję” 

Brak dotacji 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 7/2016 

Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień  w Krakowie z dnia 17.03.2016  r.  

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH DO OTWARTEGO KONKURSU OFERT W ZAKRESIE 

„PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM  

W ROKU 2016” ODRZUCONYCH ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

Nazwa organizacji  Tytuł oferty Przyczyna odrzucenia 

Polskie Towarzystwo 

Przeciwdziałania Wykluczeniu 

Społecznemu, ul. Młodej Polski 7, 

30-131 Kraków 

Klub abstynenta „Pod Mocnym 

Aniołem” 

Błędnie zdefiniowany zakres 

zadania. Oferta dotycząca 

prowadzenia klubu abstynenta 

złożona w obszarze 

„przeciwdziałania narkomanii” 

Fundacja: INSTYTUT ROZWOJU 

EDUKACJI I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI,  

ul. Bronowicka 86/2, 30-091 

Kraków 

Cracow Since Camp 
Niewypełnione wszystkie punkty 

formularza. Brak daty przy 

podpisie Oferenta. 

STOWARZYSZENIE MONAR  

ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa 

Redukcja szkód wśród osób 

uzależnionych przebywających 

na detoksie 

Oferta nie zawiera minimalnego 

wymaganego wkładu finansowego 

własnego.  

STOWARZYSZENIE MONAR  

ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa 

ULICZNY PROGRAM 

REDUKCJI SZKÓD 

Oferta nie zawiera minimalnego 

wymaganego wkładu finansowego 

własnego. 

Uczniowski Klub Sportowy 

SALWATOR „NPS” ul. Praska 

51/18, 30-322 Kraków 

WIOSŁUJ Z NAMI bez 

nałogów i używek 

Brak działalności statutowej 

Oferenta, zgodnej z obszarem 

konkursu ofert. 

Fundacja Pomocy Dzieciom „Świat 

to za mało!”, Gdów 636, 32-420 

Gdów 

Fotografia dla dzieci 
Brak działalności statutowej 

Oferenta, zgodnej z obszarem 

konkursu ofert. 

Stowarzyszenie SIEMACHA,  

ul. Długa 42, 31-146 Kraków 
MALI MISTRZOWIE 

Oferta złożona na niewłaściwym 

formularzu. Niewypełnione 

wszystkie punkty formularza. Brak 

daty przy podpisie Oferenta. 



Parafia Rzymsko-Katolicka Matki 

Boskiej Ostrobramskiej  

ul. J. Meissnera 20, 31-467 Kraków 

Codzienna działalność świetlicy 

dla dzieci ze środowisk 

patologicznych i zagrożonych 

Niewypełnione wszystkie punkty 

formularza. Brak daty przy 

podpisie Oferenta. 

Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej Okręg Małopolski 

ul. Grzegórzecka 45/47,  

31-532 Kraków  

Wiara, siła, męstwo to nasze 

zwycięstwo czyli sposób na 

walkę z nałogami. 

Niewypełnione wszystkie punkty 

formularza. Brak daty przy 

podpisie Oferenta. 

Fundacja REVITA Kraków – 

Kobierzyn, ul. Babińskiego 29,  

30-393 Kraków 

„Edukacja publiczna w obszarze 

profilaktyki” 

Brak działalności statutowej 

Oferenta, zgodnej z obszarem 

konkursu ofert. 

Fundacja Drużyna Mistrzów – Sport 

– Muzyka – Pasja, Kraków 30-363, 

ul. Kobierzyńska 23A 

NIE DLA ŚRODKÓW 

PSYCHOAKTYWNYCH, TAK 

DLA PASJI I ROZWOJU – 

KONCERT 

PROFILAKTYCZNY I 

SPOTKANIA 

MOTYWACYJNE 

Oferta nie zawiera minimalnego 

wymaganego wkładu finansowego 

własnego. 

Stowarzyszenie Klub Abstynenta 

„BARKA”, Kraków 31-107,  

ul. Smoleńsk 4 

Klub Abstynenta jako szansa na 

„nowe dobre życie” dla osób 

wykluczonych i ich rodzin 

Niewypełnione wszystkie punkty 

formularza. Brak daty przy 

podpisie Oferenta. 

 


